
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NS 

Num. 
316  
16  

311  
153  
250  
171  
116  
333  
263  
822  
92  
306 
114  
312  
105  
351  
147  
731  
701  
40  

737  
254  

26  

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
RECCHIA NICOLA 
SNOW ALEX 
MADDII MARCO 
CARUSO MANFREDI 
RUNCIO SALVATORE PAOLO 
DE NICOLA JIMMY 
DI LUCCIA NICOLA 
MEMOLI ALFREDO 
MORELLI DOMENICO LUCA 
GIZZI ANTONIO 
LAMPONI MARCO 
DELLA MORA ALESSIO 
BORREDON ACHILLE 
BERENATI ALESSANDRO 
SOLAZZO CRISTIAN 
DANDOLO MARCO 
ANGELONE SALVATORE 
COVIELLO ROCCO 
SINACORI MARIANO 
TORCHIA DAVIDE 
PILLA PINO 

SERGI GIUSEPPE 

Motoclub/Team 
PARDI ROYAL PAT
BROGLIANO   
JK RACING  
MADDII ACADEMY
SRG 
ROCCAVALDINA   
PARDI ROYAL PAT
CUMARICAMBIKE 
FASHIONBIKE 
FASHIONBIKE 
PARDI ROYAL PAT
LEVI RACING  
FAST ENERGY S.R
CUMARICAMBIKE 
01  
BIAGIOLI RACING
CUMARICAMBIKE 
OVER COMPETITIO
I RIMAPPATI  
MX VALLE JATO  
FASHIONBIKE 
CUMARICAMBIKE 

SRG RACING TEAM

Classe 
MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1 300  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1 300  

MX1 300  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1  

MX1 300  

MX1 300  

MX1  

MX1  

MX1  

Marca 
HONDA  
KAWASAKI  
YAMAHA  
HUSQVARNA
HONDA  
YAMAHA  
HONDA  
KTM  
KTM  
KAWASAKI  
KTM  
KTM  
KAWASAKI  
HONDA  
HUSQVARNA
KTM  
KTM  
HONDA  
KAWASAKI  
YAMAHA  
HONDA  
HONDA  

HONDA  

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

9 
9 
9 
9 

Tempo Totale 
12:22.538 
12:33.759 
12:35.621 
12:55.373 
13:22.399 
12:36.373 
12:41.676 
12:44.508 
12:48.025 
13:00.781 
13:26.538 
13:29.364 
12:32.406 
12:43.642 
13:02.172 
13:29.013 
12:30.755 
12:39.106 
12:30.288 
13:16.137 
13:31.191 
13:37.851 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 

0 

Tempo Migliore 
52.829 
51.825 
55.190 
54.760 
57.027 
56.561 
59.088 
59.583 
59.181 

1:00.110 
1:02.050 
1:02.355 
1:03.027 
1:04.401 
1:02.292 
1:07.310 
1:05.585 
1:11.856 
1:16.179 
1:13.813 
1:11.548 
1:13.891 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.221 

Velocità  Media 

53,573 

Miglior tempo sul giro

51.825 

Velocità Migliore 

59,045 

Giro Migliore di 

16  - RECCHIA NICOLA 

Stampato: 24/01/2016 13:15:42 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 1 
MX1 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:00:18 

Bacoli (NA) 0,850 km 

24/01/2016 12:50 

1^ Prova - BACOLI (NA) - 24 Gennaio 2016


